وی ۱۴ کتاب در ارتباط با فلسفه برای کودکان شامل مباحث نظری مربوطه، راهنمای استفاده از داستان‌های فلسفی برای کودکان و نیز ۱۰ داستان فلسفی کوتاه تألیف کرده است و ۳۵ مقاله در مجلات معتبر در رابطه با آموزش و پرورش و مسایل مربوطه، مانند فلسفه برای کودکان و کندوکاو فلسفی به چاپ رسانده است.

خانم شارپ از سال ۱۹۷۶ م (۱۳۵۴ شمسی) تاکنون موفق به برگزاری ۵۰ کارگاه آموزش فلسفه به کودکان در آمریکا و ۸۹ کارگاه در کشورهای شیلی، سنگاپور، زیمبابوه، نیوان، انگلستان، بلژیک، استرالیا، روسیه، برزیل، مکزیک، آرژانتین، قبرس، بلغارستان، اسپانیا، ایسلند، یوگسلاوی، چین، کلمبیا و... شده است.